
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 4. 2025 do 15. 4. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 

209/2022 

Společenství vlastníků 

jednotek  

Lubomír Gomboš 

O zaplacení 125 753 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 59/2024 Marcela Masaříková 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O určení neplatnosti výpovědi z 

pracovního poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 5/2025 Ing. Jan Círek 

Bc. Alex Círek 

O zrušení výživného na zletilé 

dítě 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 217/2024 Radka Herynková 

Ing. Ladislav Herynek 

O vypořádání společného jmění 

manželů 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 24/2024 Mgr. Aleš Pachmann 

Ph.D. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu újmy ve výši 90 000 

Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

15:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 17/2024 Lidové bytové 

družstvo  

Bytové družstvo 

O zaplacení 242 026 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 10/2025 IFIS investiční fond, 

a.s. 

Aleš Stluka 

o 7 823,55 Kč s příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 4. 2025 do 15. 4. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

168/2022 

REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 2 523 567,53 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

02.04.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

16:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 20/2025 MONETA Stavební 

Spořitelna, a.s. 

Karel Sláma 

o zaplacení částky 581 616,88 

Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

29C 

125/2023 

uof s.r.o. 

NWI Management 

GmbH 

Ozaplacení 1 800 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

11:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

141/2024 

Mgr. Kamil Šmaus 

Kristýna Šmausová 

Návrh na snížení výživného 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

03.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 91/2022 MUDr. Jiří Poněšický 

Mgr. Helena 

Poněšická 

Anna Mayerová 

neznámý účastník 

O zrušení a vypořádání 

podílového spoluvlastnictví 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

299/2024 

Pavel Haš 

Mgr. Martin Haš 

O určení dědického práva ze 

zákona 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 310/2024 atelier Emil s.r.o. 

Akademie výtvarných 

umění 

O zaplacení 657 647,10 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 4. 2025 do 15. 4. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

280/2024 

Ondřej Šmaus 

Mgr. Hana Šmausová 

Petrová 

O zvýšení výživného na zletilé 

dítě 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

07.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

5C 231/2014 Mgr. Václav Voříšek 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

Žaloba na neplatnost rozvázání 

pracovního poměru výpovědí a 

na náhradu ušlé mzdy 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

52C 

583/2014 

Roman Blanář 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody na zdraví 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 114/2024 Jarmila Hedrichová 

Bohumil Daněk 

O zaplacení 280 715 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

29C 11/2023 Mgr. Jiří Vařil 

 

O nahrazení projevu vůle k 

převodu 90% podílu na 

společnosti BusLine holding 

s.r.o. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

10:30 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

188/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Mgr. Michal Němeček 

O zaplacení 9 089 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 88/2024 I-Xon a.s. 

Milan Pecha 

O zaplacení 518 992,67 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 4. 2025 do 15. 4. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

195/2024 

Luu Thi Thúy Hong 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 33 591,60 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 270/2024 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Tereza Belcaidová 

O zaplacení 436 571,95 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

09.04.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

14:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 55/2023 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení 3 807 310 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.04.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

126/2023 

Euro Queen a.s. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 63 210 510,- Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

11.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 1/2025 Česká republika - 

Úřad práce České 

republiky 

Petra Tišnovská 

Ing. Josef Tišnovský 

O stanovení výživného rodičům 

zletilého dítěte, kterému je 

přiznán zaopatřovací příspěvek 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

331/2024 

Společenství vlastníků 

jednotek bytového 

domu  

Josef Habart 

O zdržení se nadměrného 

obtěžování imisemi 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

10:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 250/2024 Home Credit a.s. 

Karel Sláma 

O zaplacení 17 163,43 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 1. 4. 2025 do 15. 4. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 32/2022 HAMUŠKY 

PAPUŠKY s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 8/2025 ČISTĚ CZ s.r.o. 

Holiday Estates s.r.o. 

o 109 384 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

150/2021 

Radek Mašín 

Karolína Mašínová 

O vypořádání společného jmění 

manželů 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

14.04.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

14:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 483/2020 CZECH RESEARCH 

CORPATION 

LIMITED 

UNIDEBT Czech, SE 

O vydání bezdůvodného 

obohacení 

 

 


